
  
pieczęć Zamawiającego 

Dostawa i montaż dźwigu osobowego z napędem hydraulicznym 

wraz z robotami uzupełniającymi w budynku Gimnazjum przy ul. 

Jana Pawła II w Czarnym Dunajcu 

 

Znak sprawy:  RB.271.22 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  16/05/2011 

 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 

tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 

NIP: 735-12-87-226 (Urzędu Gminy)    

NIP: 735-28-43-273  (Gminy Czarny Dunajec) 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   02.06.2011 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 22/2011 

na: Dostawa i montaż dźwigu osobowego z napędem hydraulicznym wraz z 

robotami uzupełniającymi w budynku Gimnazjum przy ul. Jana Pawła II  

w Czarnym Dunajcu 
 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 3 
 

IINNVVEESSTT--LLIIFFTT  MMaarrcciinn  OObbaałłaa  

6622--880000  KKaalliisszz,,  uull..  BBooll..  CChhrroobbrreeggoo  1111BB  

92 429,79 100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: najniższa cena  Ilość złożonych ofert: 8 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: do 04.11.2011 r. 

 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

oferowana cena 

brutto /złotych/  

Ocena 

/pkt./ 

1 FFiirrmmaa  HHaannddlloowwaa  AARRTTMMEEDD  ,,  9977--220000  TToommaasszzóóww  MMaazzoowwiieecckkii,,  uull..  ŚŚww..  AAnnttoonniieeggoo  1188  llookk..  33  123 070,27 75,10 

2 PP..UU..PP..HH..  OOTTEECCHH  sspp..zzoo..oo..,,  3388--330000  GGoorrlliiccee,,  uull..  DDuukkiieellsskkaa  8833  104 024,79 88,85 

3 IINNVVEESSTT--LLIIFFTT  --  MMaarrcciinn  OObbaałłaa,,  6622--880000  KKaalliisszz,,  uull..  BBooll..  CChhrroobbrreeggoo  1111BB  92 429,79 100,00 

4 
KKoonnssoorrccjjuumm  ffiirrmm::  

LLiiddeerr::  EELLEEKKTTRROO--LLIIFFTT  --RRaaffaałł  KKoowwaallsskkii,,  5511--116644  WWrrooccłłaaww,,  uull..  ŁŁąąkkaa  MMaazzuurrsskkaa  1111//33  

KKoonnssoorrccjjaanntt::    PPRROOHHAAMMSSAA  SSEERRVVIICCEE,,  4411--990022  BByyttoomm,,  uull..  KKrruusszzccoowwaa  44  
96 801,00 95,48 

5 IINNTTEERRLLIIFFTT  sspp..zzoo..oo..,,  3311--444444  KKrraakkóóww,,  uull..  ŚŚlliicczznnaa  3366  119 310,00 77,47 

6 KKRRAAKKDDŹŹWWIIGG  SS..JJ..,,  3311--222233  KKrraakkóóww,,  uull..  HHeennrryykkaa  PPaacchhoońńsskkiieeggoo  99  94 095,00 98,23 

7 NNOOWWAATTOORR  sspp..zzoo..oo,,  3344--774455  SSppyyttkkoowwiiccee,,  SSppyyttkkoowwiiccee  772222aa  111 997,55 82,53 

8 BBEE--JJOOTT,,  3311--223311  KKrraakkóóww,,  uull..  SSiieewwnnaa  2233AA//2288  101 292,70 91,25 
 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niż 5 dni od otrzymania niniejszego pisma w sposób określony w art. 

27 ust. 2 ustawy PZP, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób. Zamawiający może zawrzeć umowę przed 

upływem powyższych terminów, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia nie odrzucono żadnej oferty oraz w 

przypadku trybu przetargu nieograniczonego nie wykluczono żadnego wykonawcy [art. 94 ust. 2 pkt 3 ustawy PZP]. 

 

Dziękujemy za udział w przetargu.  

Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 

 

 

Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 
 

 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) 

 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl

